UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2020

V/v giao triển khai Thông tư

số 26/2020/TT-BGTVT của

Bộ Giao thông vận tải.

 Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Bộ Giao thông vận tải ban hành Thông tư số 26/2020/TT-BGTVT ngày

16/10/2020 về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Thông tư quy định về chế

độ báo cáo định kỳ trong lĩnh vực đăng kiểm.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

nghiên cứu nội dung Thông tư số 26/2020/TT-BGTVT ngày 16/10/2020 của

Bộ Giao thông vận tải (gửi kèm theo Công văn này) để triển khai thực hiện;

báo cáo kết quả và những vấn đề vượt thẩm quyền với Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Lưu: VT, CN (H’43.728).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-24T17:32:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-26T01:26:37-0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-26T01:26:46-0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-26T14:15:18+0700